АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении документации по планировке территории

В рамках исполнения муниципального контракта 03525007849625000006 от
13.10.2025, заключенного между Индивидуальным предпринимателем Соколовым
Юрием Анатольевичем (ИНН 323408552396, ОГРНИП 325320000038042) и
Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области на
выполнение работ по разработке документации по планировке территории,
протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от
30 декабря 2025 года, заключения по результатам заседания комиссии по вопросам
землепользования и застройки Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области от 19 января 2026 года и на основании обращения
Индивидуального предпринимателя Соколова Юрия Анатольевича, в соответствии
со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация
Дальнеконстантиновского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории, расположенной по
адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дальнеконстантиновский
муниципальный округ, западнее с. Тепелево.

2. Направить в территориальный орган федерального органа исполнительной
власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление
государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение
Единого государственного реестра недвижимости и предоставления сведений,
содержащихся в едином государственном реестре недвижимости, проект,
указанный в пункте 1 настоящего постановления, для внесение сведений в Единый
государственный реестр недвижимости.

Глава местного самоуправления                                     В. А. Варнаков